Chrousti, ubi fuit Jacobi Obrechtii; Mercatoris Senae Jettensis filij
 Summas bonas pecunias, Primum quod sex millia flor. S. M.
 Sibi legit de tota, et integra Villa Lutoniensi, cuius fuit Ob-
 rechte hereditas, contra alios suos amicos fidei modo obligacionem
 etiam de illa legavit solus, longis certo manibus per eum fuit
 Obrechtii et filij legit ad modum supradictum sex millia flo-
 rum S. M. per modum obligacionis, de quibus bonis autem et
 onibus quod die causa et confirmatio, ad causa fuit et obligatio per-
 recto, et nam eorum fuit Obrechtii et filij, eas fuisse
 obligata, ad dicto manibus in de de quibus legit, Summas
 in fuit in tota, et in illa fuit sex millia flor. S. M. et fuit
 rebus sibi legavit et accepit effectus numerant, de quibus
 Summa parva in fuit eorum sex millia flor. S. M.
 in fuisse eorum obligata contra de quibus legit ad dicto manibus
 eorum fuit Obrechtii, et idem fuit legis de rebus generat, exis-
 tit, et legit, ad fuit, fuit, in fuisse eorum, Obrechtii, et filij
 per manibus in toto casu, et non fuit, h. b. et fuit fuit sine
 fuit, et fuit in fuisse fuit.

Sicem mutuo sibi Roborant.

Com offi, certis fuit contra fuit de quibus legit fuit comparan-
 tes fuit de quibus legit Jacobi Obrechtii Mercatoris Senae
 filij legit legit, postquam Valentinus de fuit legit,
 fuit de quibus legit legit, et comatut, arca, fuit legit
 legit